POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۱۱

جسٹلڈ ۳۳

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بلاؤ فری مالک

بذریعہ جوائی ڈاک

۲۰ پونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

بذریعہ جوائی ڈاک

۲۰ پونڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بہشت روزہ بکارت پانچواں - ۱۲۳۵۱۶

۱۶ مارچ ۱۹۹۲

۱۷ امان ۳۷۳

۴ شوال ۱۴۱۲ ہجری

لئے سال بھر میں یہی ایک جمعہ ہے جو خوشیوں اور برکات کا پیغام لے کر آتا ہے جس کا وہ سارا سال انتظار کرتے ہیں کہ رمضان گزرنے کے ساتھ تمام پابندیوں سے چھٹکارا ملا۔ فرمایا ایک نعت اور ہے جو آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے بیان فرمایا ہے وہ یہ ہے کہ اس ماہ میں ہتھکڑیاں اور پابندیوں شیطان پر لگتی ہیں۔